Приложение № 5

к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписки из похозяйственной книги,

справок и иных документов»

В Администрацию ________________ сельсовета

от ________________________________________

адрес_____________________________________

телефон___________________________________

Заявление
о выдачи выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов

       Прошу выдать выписку из похозяйственной книги, справку или иной документ

____________________________________________________________________________

       (нужное указать, при выборе иной документ, указать наименование документа)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Перечень прилагаемых документов)____________________________________________________

____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

На обработку предоставленных персональных данных согласен(на).

Настоящее  согласие  действует  в течение пяти лет со дня подписания

заявления. По истечении срока действия согласия мои персональные

данные подлежат уничтожению.

За достоверность  предоставленных  документов  и  содержащихся в них

сведений несу ответственность.

___________________

(подпись заявителя)

Документы приняты "__"________ 20__г. под N ____

Специалист Администрации сельсовета  ______________________________________________

                                                                                      (подпись, расшифровка подписи)

Документы приняты:

в   многофункциональном  центре  предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ):

"__"________20__г.              Регистрационный N ______

Специалист МФЦ ____________    ____________________________________________________

                                   (подпись)                                (расшифровка подписи)

в органе местного самоуправления:

"__"_________20__г.             Регистрационный N ______

(дата получена документов из МФЦ - при обращении гражданина в МФЦ)

Специалист Администрации сельсовета _________     ____________________________________

                                                                      (подпись)                     (расшифровка подписи)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление

Заявление о выдачи выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов, а также прилагаемые пакет документов от гражданина _______________________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О.)

Прилагаемый пакет документов __________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

приняты.

"___"________20__г.

Регистрационный N _____      Специалист_________________________________________________

                                                                                (подпись, расшифровка подписи)

_________________________________________________________

                     (подпись, расшифровка подписи заявителя)